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SZ 2547.000
Chiave per armadi di comando
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SZ 2547.000 - Chiave per armadi di comando

Idonee per diversi inserti di chiusura (ogni armadio viene fornito con una chiave per inserto a

doppio pettine).

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2547.000
Quadro 7 mm
Per inserti di chiusura

Il contenitore, I'armadio e i sistemi di chiusura vengono forniti di
serie con chiavi compatibili.

1 pz.

0.048

0.049

83017000
4028177027534
EC000175
EC000175

27409215



