

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2547.000

Chiave per armadi di comando

Stato: 24/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2547.000 - Chiave per armadi di comando

Idonee per diversi inserti di chiusura (ogni armadio viene fornito con una chiave per inserto a doppio pettine).

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2547.000
Esecuzione	Quadro 7 mm
Descrizione prodotto	Per inserti di chiusura
Nota	Il contenitore, l'armadio e i sistemi di chiusura vengono forniti di serie con chiavi compatibili.
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.048
Peso lordo	0.049
Codice tariffa doganale	83017000
EAN	4028177027534
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECLASS 8.0	27409215